Российская Федерация

                  Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

       Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                     Решение

от   17 января  2014г                                                   № 66/250

О деятельности Территориальной

 административной

комиссии Ветютневского

сельского поселения

В соответствии со ст.11. Закона Волгоградской области от 24.11.2008 года за

№ 1789 -ОД  «Об административных комиссиях» (в ред. Законов

Волгоградской области от 13.07.2011 N 2206-ОД, от 29.12.2011 N 2280-ОД)

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению   отчет «О деятельности территориальной

административной комиссии Ветютневского сельского поселения за 2013

год» .

2.Признать работу территориальной  административной комиссии

Ветютневского сельского поселения   удовлетворительной.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                  А.А.Матвеев

consultantplus://offline/ref=0FF9776889CACD801CF7E2563435CB87741D2E3C2CBA2EC8F9F0220B77E1D913B5C1EEAB1980C35DBB83AFh2OFH
consultantplus://offline/ref=0FF9776889CACD801CF7E2563435CB87741D2E3C2CBC2FC6F3F0220B77E1D913B5C1EEAB1980C35DBB83AFh2OFH